
COMUNE DI ARZIGNANO
Provincia di Vicenza
Cod. Fisc. 00244950242 

 SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
  SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 18 DEL 12/01/2023 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  “GRADUATORIE  ASSEGNATARI  “  PER
ANZIANITÀ  DI  POSTEGGIO  ALLA FIERA DEGLI  UCCELLI  ED
ESPOSIZIONE  CANINA  DEL  25  APRILE,  ALLA  DATA  DEL
31/12/2022. 

 
IL DIRIGENTE

 
 
Richiamate:

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  107  del  21/12/2021 dall’oggetto  “Esame ed
approvazione Bilancio di Previsione 2022-2024 e nota di aggiornamento Documento Unico
di Programmazione (DUP)”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 17/01/2022, recante: “Approvazione del
Piano  esecutivo  di  Gestione  –  piano  degli  obiettivi  e  dei  centri  di  costo  dell'esercizio
finanziario 2022”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 14/03/2022 recante “Approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione – Piano degli obiettivi e dei centri di costo dell’esercizio finanziario
2022”;

Richiamato il  provvedimento  prot.  n.  17981 del  16/03/2003,  con la  quale sono state  redatte  le
graduatorie di anzianità dei posteggi dati in concessione in base all’anzianità di presenza alla Fiera
degli Uccelli ed esposizione canina del 25 Aprile;

Dato atto che nel corso dell’anno 2022 si è provveduto al rinnovo delle singole concessioni dei
titolari  di  posteggio  per  il  commercio  su  aree  pubbliche  alla  data  del  31  dicembre  2032,  in
attuazione alle linee guida adottate dal Ministero dello Sviluppo Economico con decreto del 25
novembre 2020 ai sensi dell'articolo 181, comma 4-bis del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34,
come convertito, con modificazioni, della legge 17 luglio, n. 77 ed ai sensi della D.G.R. n. 1704 del
9 dicembre 2020;

Ritenuto di provvedere all’aggiornamento delle graduatorie summenzionate in base alle variazioni
periodiche verificatesi alla Fiera degli Uccelli ed esposizione canina nell’anno 202  2 (subingressi,
revoche delle concessioni di posteggio e cessazioni delle attività dei concessionari);

Visti:

- il Decreto Legislativo 31 marzo1998 n. 114 e s.m.i.;
- la Legge Regionale 06 aprile 2001, n.10 e s.m.i.;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n.1902 del 20/07/2002 e s.m.i.;
- gli artt. 19 e 27 del Piano Comunale del commercio su aree pubbliche approvato dal

Consiglio Comunale con deliberazione n. 59 del 27 settembre 2018 e s.m.i., i quali
prevedono che la graduatoria di anzianità debba essere aggiornata entro il mese di



gennaio di ogni anno;

Precisato  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Dirigente  del  Settore  Gestione  del
Territorio Arch. Alessandro Mascarello;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 4, comma 5, del vigente Regolamento in materia di controlli interni,
il  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  sulle  determinazioni  e  su  ogni  altro  atto
amministrativo si esercita mediante la sottoscrizione del provvedimento;

Visti gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 267/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di aggiornare le “Graduatorie Assegnatari” di anzianità di posteggio alla Fiera degli Uccelli
ed esposizione canina del 25 Aprile , alla data del 31/12/202  2, come di seguito riportate:

CONCESSIONARI DI POSTEGGIO ALLA FIERA DEGLI UCCELLI ED ESPOSIZIONE
CANINA DEL 25 APRILE

COMMERCIANTI SU AREE PUBBLICHE DI CUI ALL'ART.28 LETT.A) DEL D.LGS. 114/98

NUMERO 
GRADUATORIA TITOLARE

NR. 
POSTEGGIO UBICAZIONE

1 ZERGA FLOOR DI PANGALLO GRETA 01 VIA PARCO DELLO SPORT 
2 COLCONE ROBERTO 28 VIA PARCO DELLO SPORT 
3 GOTTARDELLO ALDO 29 VIA PARCO DELLO SPORT 
4 MARCHESAN ALESSANDRO 21 VIA PARCO DELLO SPORT 
5 FORTUNATI OMERO 52 VIA PARCO DELLO SPORT 
6 NEGRO GIACINTO 66 VIA PARCO DELLO SPORT 
7 PESCAROLO CORSINI SONIA 38 VIA PARCO DELLO SPORT 
8 BURATO PIERLUIGI 36 VIA PARCO DELLO SPORT 
9 BENETAZZO MARILENA 15 VIA PARCO DELLO SPORT 

10 BURATO STEFANO 02 VIA PARCO DELLO SPORT 
11 MARCHESAN GIANCARLO 19 VIA PARCO DELLO SPORT 
12 PILOTTO MARICA 08 VIA PARCO DELLO SPORT 
13 PIEROPAN GIOVANNI 07 VIA PARCO DELLO SPORT 
14 FRATTIN PAOLA 09 VIA PARCO DELLO SPORT 
15 BERTOLDO CLAUDIO & L. S.N.C. 35 VIA PARCO DELLO SPORT 
16 LA COPPIGLIA DI CHECCHINI LUCA 10 VIA PARCO DELLO SPORT 
17 MICHELETTO DENIS 53 VIA PARCO DELLO SPORT 
18 PILOTTO ELISA 43 VIA PARCO DELLO SPORT 
19 TESSARO CLAUDIO 44 VIA PARCO DELLO SPORT 
20 CELI ROBERTO 71 VIA PARCO DELLO SPORT 

IMPRENDITORI AGRICOLI DI CUI ALL'ART.4 DEL D.LGS. 18/05/2001 N.228



NUMERO 
GRADUATORIA TITOLARE

NR. 
POSTEGGIO UBICAZIONE

1
MARCHESAN VALERIO E FIGLI S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA 23 VIA PARCO DELLO SPORT 

2 FACCHIN LINO 22 VIA PARCO DELLO SPORT 
3 BACCHIN GIULIO 51 VIA PARCO DELLO SPORT 
4 BIZZARO VALENTINA 11 VIA PARCO DELLO SPORT 

3. di dare atto che contro le citate graduatorie è ammessa istanza di revisione da presentarsi al
Comune  entro 15 giorni dalla sua pubblicazione;

4. di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul sito internet del Comune (Amministrazione
trasparente) dei dati previsti in conformità all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e art. 31 del d.
Lgs. 97/2016 e s.m.i;

5. contro il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Veneto, ai sensi della
legge 241 del 07.08.1990 e ss.  mm. ii.,  entro trenta (30)  giorni  o  in alternativa,  ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dall’effettiva conoscenza dell’atto;

  
 

Arzignano li, 12/01/2023  IL DIRIGENTE 
 MASCARELLO ALESSANDRO / InfoCamere S.C.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


